

서 면 답 변 서

질의위원	고 응 중 위원	소 속	평창군의회
답 변 자	평 창 군 수 (산 립 과 장)	일 자	질의 : 2005년 6월 02일 답변 : 2005년 6월 03일
회 의	제121회 평창군의회(임시회) 제2차 예결특위		

【질의요지】

- 진부체육공원 소나무 이식 및 성토계획서 제출

【답변요지】

- 진부면체육공원 소나무 이식 및 성토계획서를 별첨과 같이 제출합니다.

붙임 : 진부체육공원 성토 및 소나무식재사업 1부. 끝.

진부 체육공원 성토 및 소나무식재사업

- 위 치 : 진부면 하진부리 둔치 --- 1개소
- 사 업 비 : 총 60,000천원
- 산출내역
 - 성토 및 평탄작업비 : 39,000천원 ---성토량 17,555m³
(설계상 성토비 10,555m³ * 7,000m³은 지원협조)
 - * 15톤 덤프기준 --- 1,172대/대당9m³운반 = 대당33,000원

 - 소나무 이식비 : 21,000천원(80주, R=8 ~ 25cm)
 - * 본당 약260,000원
- 붙 임 : 성토공사 내역서1부
소나무등 이식비 산출내역1부

토적계산서

성 토 : 16,739.30 m³

측 점	거 리	평균거리	성 토		절 토					
			단면적	입 적	단면적	입 적				
NO. 0	0.00	0.00	0.00							
NO. 1	20.00	20.00	0.00							
NO. 2	40.00	20.00	0.00							
NO. 3	60.00	20.00	0.00							
NO. 4	80.00	20.00	0.00							
NO. 5	100.00	0.00	0.00							
NO.5+07		7.00	81.60	285.60						
NO. 6	120.00	13.00	66.00	959.40						
NO. 7	140.00	20.00	68.00	1,340.00						
NO. 8	160.00	20.00	75.00	1,430.00						
NO. 9	180.00	20.00	100.00	1,750.00						
+1.20	181.20	1.20	103.00	121.80						
+3.60	183.60	2.40	120.00	267.60						
NO. 10	200.00	16.40	156.00	2,263.20						
NO. 11	220.00	20.00	128.00	2,840.00						
NO. 12	240.00	20.00	158.00	2,860.00						
+8.90	248.90	8.90	115.00	1,214.85						
+15.0	255.00	6.10	222.00	1,027.85						
NO. 13	260.00	5.00	64.00	715.00						
+15.0	275.00	15.00	0.00	480.00						
계				17,555.30						

일위 대가표

공종	규격	수량	단위	총액(원)		노무비(원)		재료비(원)		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	
소나무	R8~R25	80	주							묘목지원
조경공	굴취R20기준	1.33	인	74,406	98,959	74,406	98,959			
보통인부	"	0.18	인	52,585	9,465	52,585	9,465			
조경공	식재R20기준	1.25	인	74,406	93,007	74,406	93,007			
보통인부	"	0.76	인	52,585	39,964	52,585	39,964			
지주목(삼각지주)	산출단가표 참조	1	조	5,000	10,000			5,000	10,000	
객토		1.0	m ³	10,000	10,000			10,000	10,000	
소계					261,395		241,395		20,000	